PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14.09.2017  № 644
г. Ельня
О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в административный регламент «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.01.2016 № 1:
1.1. Пункт 1.3.3. подраздела 1.3 раздела 1 изложить в новой редакции:
« Для получения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги заинтересованные лица обращаются:

- лично в Администрацию, расположенную по адресу: Смоленская область, г. Ельня, ул. Советская, д. 23;

- по телефону:  8 (48146) 4-18-44, 8 (48146) 4-29-09, 8 (48146) 4-24-33;

- письменно.».
2.Внести изменения в административный регламент «Осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 07.03.2017 № 203:

2.1. В пункте 2.1. раздела 2 слова « Контактные телефоны: 8(48146) 4-15-44, 4-29-09» заменить словами «Контактные телефоны: 8(48146) 4-24-33, 8 (48146)4-29-09.».

2.2. В пункте 2.1. раздела 2 слова «Адрес электронной почты: elniaadmin@mail.ru.» заменить словами «Адрес электронной почты: admin_elnia@admin-smolensk.ru.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков